

Warszawa, dnia 05.12.2023 r.

Dotyczy postępowania nr: IBE/1047/2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI – ZESTAW NR 2

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestnika postępowania poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Co Zamawiający rozumie przez pojęcie „usługa polegająca na uzupełnianiu materiałów eksploatacyjnych do tych urządzeń”. Czy w tej sytuacji Zamawiający wymaga wymiany tonerów przez serwis obsługujący? W Opisie Przedmiotu Zamówienia w Dodatkowe wymogi zamówienia w punkcie 8 podpunkt 2) jest informacja, że „Wykonawca dostarczy Zamawiającemu również niezbędne materiały eksploatacyjne umożliwiające prawidłowe funkcjonowanie urządzeń wielofunkcyjnych”. Na jej podstawie rozumiemy, że wystarczy dostarczenie tonerów we wskazane miejsce przez Zamawiającego, jednak chcemy to dokładnie określić.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający może samodzielnie wymieniać tonery (wszelkie inne prace wykonuje serwis zapewniany przez Wykonawcę). Zamawiający wymaga dostarczenia tonerów oraz wszystkich innych materiałów związanych z działaniem urządzeń na wskazany adres, poza papierem który dostarcza Zamawiający.

Pytanie nr 2:

Czy do kryterium oceny liczba punktów oferty będzie zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku przy wycenie per 1000 stron A4 czy per 1 strona A4?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Przy wycenie per 1000 stron A4.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający jest w stanie podać szacunkowy miesięczny wolumen wydruków per urządzenie z podziałem na mono i kolor?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie. Zamawiający nie prowadzi tego typu statystyk.